Dnia 5 Maja 1879 roku.

№ 18

23 Kwietnia (5 Maja) 1879 r.

### Reana luxurians, nowa roślina pastewna.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 17).

P. Durieu, który kilkakrotnie mówił już o *teosinté*, powraca do niej (Bulletin z r. 1875). Powtórzywszy niektóre fakta, podobne do tych, które znamy, robi on uwagę dość ważną ze stanowiska naukowego, wskazując gdzie była mowa o tej roślinie po raz pierwszy.